
開札調書 
入札結果は以下のとおりです。 

工事等の名称 野田配水管布設替工事（その１） 

工事等の箇所 野田市野田529～同731番地先 

執 行 方 法 総合評価方式による一般競争入札 

執 行 日 時 令和5年10月18日 午前9時 

落 札 者 浅野さく泉管工 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 57,200,000円(うち消費税等の額 5,200,000円) 

税抜き 52,000,000円 

落 札 率 97.38％ 

予 定 価 格 

税込み 58,740,000円(うち消費税等の額 5,340,000円) 

税抜き 53,400,000円 

調査基準価格 

税込み 52,866,000円(うち消費税等の額 4,806,000円) 

税抜き 48,060,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 
入札書記載金額（税抜き） 価格 

評価点 

技術 

評価点 
評価値 摘要 

第１回 第２回 

浅野さく泉管工(株)  52,000  100.00 19 119.00 落札 

(株)高野住設 54,400  － － － 
予定価

格超過 

末柄工業(株) 53,120  97.89 12 109.89  

       

       

       

       

       

       

 



開札調書 
入札結果は以下のとおりです。 

工事等の名称 山崎配水管布設替工事 

工事等の箇所 野田市山崎2692～同2693番地先 

執 行 方 法 一般競争入札 

執 行 日 時 令和5年10月18日 午前9時15分 

落 札 者 株式会社 ホーユー水興 

落 札 価 格 
税込み 39,050,000円(うち消費税等の額 3,550,000円) 

税抜き 35,500,000円 

落 札 率 97.72％ 

予 定 価 格 

税込み 39,963,000円(うち消費税等の額 3,633,000円) 

税抜き 36,330,000円 

調査基準価格 

税込み 35,966,700円(うち消費税等の額 3,269,700円) 

税抜き 32,697,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 
入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

栄進建設(株) 36,555     

大現建設(株) 36,300     

末柄工業(株) 36,100     

(株)ホーユー水興 35,500 落札    

      

      

      

      

      

  



開札調書 
入札結果は以下のとおりです。 

工事等の名称 宮崎配水管布設替工事 

工事等の箇所 野田市宮崎100～同130番地先 

執 行 方 法 一般競争入札 

執 行 日 時 令和5年10月18日 午前9時30分 

落 札 者 浦辺建設 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 28,820,000円(うち消費税等の額 2,620,000円) 

税抜き 26,200,000円 

落 札 率 97.54％ 

予 定 価 格 

税込み 29,546,000円(うち消費税等の額 2,686,000円) 

税抜き 26,860,000円 

調査基準価格 

税込み 26,591,400円(うち消費税等の額 2,417,400円) 

税抜き 24,174,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 
入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

 (株)鴨狩商店 26,990     

栄進建設(株)  26,800     

浦辺建設(株) 26,200 落札    

大現建設(株)  26,900     

浅野さく泉管工(株) 27,300     

      

      

      

      

  



開札調書 
入札結果は以下のとおりです。 

工事等の名称 中根配水管布設替工事（その２） 

工事等の箇所 野田市中根12～同13番地先 

執 行 方 法 一般競争入札 

執 行 日 時 令和5年10月18日 午前9時45分 

落 札 者 株式会社 鴨狩商店 

落 札 価 格 
税込み 14,201,000円(うち消費税等の額 1,291,000円) 

税抜き 12,910,000円 

落 札 率 96.92％ 

予 定 価 格 

税込み 14,652,000円(うち消費税等の額 1,332,000円) 

税抜き 13,320,000円 

調査基準価格 

税込み 13,040,280円(うち消費税等の額 1,185,480円) 

税抜き 11,854,800円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 
入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

 (株)鴨狩商店 12,910 落札    

栄進建設(株)  13,300     

浅野さく泉管工(株) 13,780     

(株)高野住設 13,900     

      

      

      

      

      

 



開札調書 
入札結果は以下のとおりです。 

工事等の名称 中野台配水管布設替工事 

工事等の箇所 野田市中野台312～同346番地先 

執 行 方 法 一般競争入札 

執 行 日 時 令和5年10月31日 午前9時 

落 札 者 末柄工業 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 30,800,000円(うち消費税等の額 2,800,000円) 

税抜き 28,000,000円 

落 札 率 97.56％ 

予 定 価 格 

税込み 31,570,000円(うち消費税等の額 2,870,000円) 

税抜き 28,700,000円 

調査基準価格 

税込み 28,413,000円(うち消費税等の額 2,583,000円) 

税抜き 25,830,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 
入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

栄進建設(株) 29,580     

末柄工業(株) 28,000 落札    

(株)高野住設 29,000     

      

      

      

      

      

      

 


